Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.09.2018                                                                                                                № 4
      с. Партизанское

Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов четвертого созыва муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области
В соответствии с Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», Регламентом Собрания депутатов и на основании итогов тайного голосования по выборам заместителя  председателя Собрания депутатов четвертого созыва Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов четвертого созыва муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» (сельского  поселения) Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области на непостоянной основе Рыбальченко Сергея Павловича, депутата от избирательного округа № 9.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Волочаевского сельского поселения http://volocheao.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                    Л.В. Марцева